missos sibi populos per suam circumspectionem previdam ot

providentiam circumspectam salubriter dirigant, ac bema

ipsarum Beclesiarum non solam gubernent utiliter . sedetism

multimodis eofferant. incrementis ; di

siones ecolesiarum- omnism, apud sc

vacantium, et i antea vacafurarsn

positioni mostre reservavimus. Dec

tum et inane, &i secus super Ris @ ¢

ritate scienter vel ignoraater coating:

modum wero ecclesia Trajeclensis, ex

Henricas , Comes Palatings Fheni,

tensis, regimini et administrationi il

consecrationis per eum nondum susce)

Bus mostris sponte et libere cessit, n

dusimus admittendam, atque ad prc

“clesia celerem ot felicem , de qua a

wice se¢ intromitlers potait, sive pote

creto obsistentibus supra dictis, m

wacationis exponatur incommodis , pa

diis intendentes, post deliberationem ,

eiden Ecclesie personam utilem , et etiam fructmossm,

cum fratribus nostris habuimus diligentem , demum ad ts,

Sanctorum Johannis et Pauli prestyterum Cardinelem

consideratis grandium virtutum meritis, quibus personam

tuam illarum largiter Dominus insiguivit , et quod tm, gxi

hactenus EBcclesie Dertu:ensi ordinis S. Augustini laxda-

biliter praefuisti, prout praces de pracsenti , condem Kc-

clesiam Trajectensem scies , voles et poteris, ametore Do-

mino , salubriter regere et feliciter gubernare, direximms

oculos nostre mentis, Intendentes igitur tam ipsi Beclosiag

Trajectensi, quam illius gregi dominico salubriter prowi-

dere, de persona tua eidem Ecclesie Trajectensi de ipse-

rum fratrum consilio auctoritate apostolica providemus,

teque illi in Episcopum praeficimus et Pastorem , curavs o

administrationem ipsins Beclesic Trajectemsis tibi im spin
n-
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witualibus et temporglidus plenarie committendo , ita tamen
guod propter hoe :pm#dc Eoclesie Dertusensi prasesse non
desinas , sed ot Sanctorum Johennis ¢t Pauli Presbyter,Car=-
dinalis esistens, eisdem Dertusensi et Trajectensi ecclesiis in
simul praesis, quoad viseris, illarumque verus Presul ot
Pastor existas, firme spe fiduciague concepta, quod, Gra=-
tia Domini tibi assistente propitia, dicta KEcclesia Tra-
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baatis existit, nec mon vemerabilem fratrem
chispiscopurs  Goleniensem, ipsi

scripta \masdantes , quatenus te ot
Trajeotensein ¢jusdem . Archispiscopi

Pro meatra st dicte sodis reveventia
tos-in

favoris..auzilio ' prosequantur , quod tu
susilio, te posstis in commiseo tibi
Jjectensis regimine .utiliue exercere, ac
peresnis vite